ПРОТОКОЛ № 148

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «01» декабря 2023 г.                                                                               Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3 члена:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Президент СРО АС МРСА)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают

участие 3 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 3 члена голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О досрочном прекращении полномочий отдельных членов Контрольной комиссии СРО АС

МРСА.

2. Об избрании в состав Контрольной комиссии СРО АС МРСА.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О досрочном прекращении полномочий отдельных членов

Контрольной комиссии СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Члена Правления Францеву Елену Юрьевну, которая предложила досрочно прекратить с

01.12.2023 полномочия следующих членов Контрольной комиссии СРО АС МРСА:

1. Доценко Евгений Александрович;

2. Кузнецова Ольга Николаевна;

3. Лавринова Ольга Геннадьевна;

4. Литвинович Мария Вадимовна;

5. Лобанова Оксана Викторовна;

6. Московская Елена Александровна;

7. Павлова Елена Петровна;

8. Полачев Никита Васильевич;

9. Свешников Андрей Николаевич;

10. Синюков Юрий Сергеевич;

11. Суркин Андрей Николаевич;

12. Чернова Яна Витальевна.

РЕШИЛИ: Досрочно прекратить с 01.12.2023 полномочия следующих членов Контрольной комиссии

СРО АС МРСА:

1. Доценко Евгений Александрович;

2. Кузнецова Ольга Николаевна;

3. Лавринова Ольга Геннадьевна;

4. Литвинович Мария Вадимовна;

5. Лобанова Оксана Викторовна;

6. Московская Елена Александровна;

7. Павлова Елена Петровна;

8. Полачев Никита Васильевич;

9. Свешников Андрей Николаевич;

10. Синюков Юрий Сергеевич;

11. Суркин Андрей Николаевич;

12. Чернова Яна Витальевна.

 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании в состав Контрольной комиссии СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила избрать в состав Контрольной комиссии

СРО АС МРСА с 01 декабря 2023 г. сроком на 2 (два) года следующих лиц:

1. Иванова Юлия Александровна;

2. Матюхина Светлана Михайловна

РЕШИЛИ: Избрать в состав Контрольной комиссии СРО АС МРСА с 01 декабря 2023 г. сроком на 2

(два) года следующих лиц:

1. Иванова Юлия Александровна;

2. Матюхина Светлана Михайловна

 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре

саморегулируемых организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строителей «Межрегионстройальянс» (сокращенное

наименование СРО АС МРСА),

142000, Московская обл., г. Домодедово, микрорайон  Северный, ул. Лесная, д.8

(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес

(место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  05  "  "             сентября             "   "     2012    "

                                                           (число)            (месяц (прописью)             (год)

Номер реестровой записи       253      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых организаций в

связи с:

1. О досрочном прекращении полномочий отдельных членов Контрольной комиссии СРО АС МРСА.

2. Об избрании в состав Контрольной комиссии СРО АС МРСА.

Приложения:

1. Протокол № 148 Правления СРО АС МРСА от «01» декабря 2023 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 148 от «01» декабря 2023 г.

Президент        Ткачев А.А.

«01» декабря 2023 г.

С Р О - С - 2 5 3 - 0 5 0 9 2 0 1 2 ,